República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.333, DE 20 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

Torna público sorteio para desempate de
candidatos para o cargo de Oficial Administrativo

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições

legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que acontecerá no dia 22 de março de 2024, às 14h, na

Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua Nossa Senhora da Conceição, nº 431, Centro, Palmares

do Sul, Rio Grande do Sul, o sorteio público de desempate dos candidatos com mesma pontuação para o

cargo de Oficial Administrativo.

Os candidatos empatados serão convocados pela comissão via telefone e ou e-mail, a comparecer

no dia e hora marcada para o sorteio, serão convocados os candidatos empatados inscritos conforme tabela

abaixo:

Concorrendo ao 9° e 10º lugar Pontuação

Ana Karoliny Soraes dos Santos 69

Maria Eduarda de Oliveira Luiz 69

Concorrendo do 15º ao 16º lugar Pontuação

Carolini Silveira Camargo 47

Geter Aparecida Oliveira Pereira 47

Concorrendo do 17º ao 18º lugar Pontuação

Ana Caroline Marques Lemos 46

Jaqueline Felipetto Bonilla 46

Concorrendo do 24º ao 25º lugar Pontuação

Simone da Silva Folmante 35

Thyelle dos Santos Lima 35

Concorrendo do 29º ao 30º lugar Pontuação

Elizandra Santos Machado 30

Juliana Lemos de Azevedo 30

Concorrendo do 31º ao 33º lugar Pontuação

Karina Ferreira de Castro 29

Lisiane Silveira Ferreira 29

Lisiani Carla Vieira 29

Concorrendo do 35º ao 36º lugar Pontuação

Camila Cavalcante Lima 26

Cláudio Leonardo Chaves da Silva 26

Concorrendo do 38º ao 40º lugar Pontuação

Fabiana Kelly de Oliveira Silva 24

Rebeca Lucas Gomes 24

Vitória Claro Braga 24

Concorrendo do 41º ao 46º lugar Pontuação

Aline Gomes Silveira Da Silveira 23

Manuela Rosa Mesquita
23

Maria Fernanda Bastos Cunha
23

Miriam Pereira de Moraes 23

Sinara da Silveira Gomes Teixeira
23

Vivian Mendes dos Santos
23

Concorrendo do 48º ao 75º lugar Pontuação

Alan Barbosa Costa
18

Alexandre Farias Martins
18

Ana Claudia da Conceição Santos
18

Andrei da Rosa Gomes 18

Bianca Rosa de Souza
18

Camila Bueno Marco
18

Camila Malta Varela
18

Camila Nunes Teixeira
18

Cátia Luciana Pereira Lisboa Dutra
18

Claudia Regina da silva
18

Cristiane Orige de Campos
18

Cristiele Inacio da Silva
18

Daniel Machado da Silva
18

Dinorá Cardoso Vangrostreis Guimarães
18

Edineia de Fatima Figueira da Silva
18

Eduarda Brock dos Santos
18

Emilio Garcia Lacerda
18

Fabiano da Conceição Santos
18

Fabricio Ortiz dos Santos
18

Fernanda Terezinha Teixeira Ferreira
18

Glaucia Lisboa dos Reis
18

Isabel Cristina da Silveira Ferreira
18

Katia Likoski Siqueira
18

Márcia Campos Aguilar
18

Mauricio da Rosa
18

Pâmela Rolante Machado
18

Samuel da Silva Kellerman
  18

Concorrendo do 78º ao 79º lugar Pontuação

Eduarda Conceição Pacheco dos Reis
14

Katriny da Silva Gomes
14

Concorrendo do 80º ao 94º lugar Pontuação

Ana Luiza da Costa Medeiros
13

Barbara Souza Paulo
13

Breno dos Santos Pinto
13

Bruna da Silva Pinto
13

Caroline Muniz Ferreira Pavani
13

Daisy Luci Brum
13

Dienifer maia dos Santos
13

Fabio Agostini
13

Henrique Lopes Ferreira
13

Kelli Da Rocha Mattos
13

Lidiane Lescano de Souza
13

Maria Antonia Ciqueira da Silva
13

Paulo César da Silva
13

Taline Albarnaz Schlemmer
13

Vitória da Silveira Saraiva
13

Concorrendo do 95º ao 97º lugar Pontuação

Débora Barbosa Adail
09

Pedro Gabriel Berto Martellet 09

Silvana Oliveira Ferreira
09

Concorrendo do 98º ao 103º lugar Pontuação

Catia Oliveira Marques
08

Elza Beatriz Jaeger
08

Giulia de Castro Conceição
08

Jonatas Lopes couto
08

Samuel Diego Gomes Lopes
08

Vitoria Boeira da Silva
08

Concorrendo do 104º ao 132º lugar Pontuação

Carla de Lima Ribeiro
03

Cristina Mesquita Pereira
03

Daniel Jefferson Ramos
03

Daniela da Costa Santos
03

Deisi dos Santos Schitz
03

Desirre Vargas Ferreira
03

Diego dos Santos Nestor
03

Emily Silveira Schimitz
03

Gislaine Maciel Couto
03

Jaqueline Pereira Dos Santos
03

Jéssica Machado Pacheco
03

Josiane Germano Diniz Machado
03

Kassandra Straede Silveira
03

Laila Cinthia Seidenfuss Chaves
03

Letícia Santos Corrales
03

Luís Ramon Netto da Silva
03

Manuela Silveira Santos
03

Marcela Santos de Oliveira
03

Maria Caroline Oliveira Bilhalva
03

Maria Clara Santos Silveira
03

Marlon Airton Moraes
03

Milena Colmar Santos
03

Milena Silva de Oliveira
03

Mônica Ester Fortes dos Santos
03

Nelsi Rambo
03

Paola de Teixeira Couto
03

Rafaela Cardoso de Souza
03

Rosane da Silva Saraiva
03

Wagner da Silva Santos Petrecheli
03

Concorrendo do133 ao 136º lugar Pontuação

Priscila Braga Silvano
00

Rafael de Lima Xavier
00

Rejane Rodrigues
00

Roselaine da Silveira Lemos
00

Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 20 de março de 2024.

 MAURICIO DA SILVA MUNIZ

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS

Secretário de Administração